Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

5.00S-12(7.00-12) 6/170/220 ETO 27H C60 Black

492667

Howmep ToBapa: 010353

TexHnyeckmne paHHble:

ApTrkyn
Mpounssoautens

Hwvametp, Oonm

Pasmep oncka

vpuHa obopa

Kon-Bo otBepcTuii
LnameTtp LeHTp. OTB., MM
PCD, mm

Liset

Twn 60NTOBOro OTBEPCTMS

I"py3onogbeMHOCTb (Kr) / npwu
Km/Y 1

CkopocTb
Bec kr
O6bem, M3
Martepuan
KoHcTpykums
RAL

010353

LIANYUNGANG ALLEN IRON
STEEL

12
5.00-12
5.00

6

170

220
Black

27

2645

10
11.22000
0.01180
Steel

2-P

9006

Bcsi HgopMaLms Ha 3TUX CTpaHMLiax OCHOBaHa Ha TEXHUYECKUX XapakTepucTvkax npoussoautens. CoaepaHue MOXET BbiTb UCMOMb30BAHO TONMBKO B UHHDOPMALIMIOHHbBIX
uensx. MocTaBlyK He HECET HUKaKOM OTBETCTBEHHOCTM 3a 3Ty NHpopMaLumio. OTBETCTBEHHOCTL 3a 060 NPSMON MK KOCBEHHBIN yliep6, Tpe6oBaHMs 0 BO3MELLEHN
yuep6a vnm noBouHbIi yiwepb Noboro xapakTepa, Bbi3BaHHbIE NCMONb30BAHNEM AaHHOM MHCPOPMALIN, UCKNIOYEHDI.
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